
HERNÍ  PRVKY PRO VĚ T Š Í  DĚ T I

DĚ T SKÁ HŘIŠ TĚ

DŘEVOARTIKL

WORKOUT HŘIŠ TĚ



V nabídce se můžete setkat 
s následujícími piktogramy

jako dopadová 

plocha dostačuje 

trávník

herní prvek je určen 

pro uvedenou věkovou 

kategorii5 let



S tát se třeba kapitánem lodi, pirátem, nebo rytířem na hradě. Užít si spoustu zábavy, radosti, ale také 
rozvíjet osobnost, fyzické i mentální dovednosti, získávat sebedůvěru a sociální inteligenci – to vše 
umožňují dětem naše herní prvky a dětská hřiště. Široký sortiment herních zařízení nabízí bezpečnou 

a zajímavou hru dětem všech věkových kategorií. Jejich vhodným výběrem a kombinací dokážeme navrhovat a rea-
lizovat atraktivní, moderní a bezpečná dětská hřiště. Naše výrobky navíc nabízejí velmi dlouhou životnost, vysokou 
užitnou hodnotu a příjemný vzhled.

Dětská hřiště
Sklouznout se, zhoupnout, vyšplhat, přelézt …



Dopravní prostředky
DA 0201 A
Mašinka se střechou
Rozměr prvku
200 × 115 × 150 cm od 2 let

od 2 let

DA 0203 A
Vagonek se střechou a stolkem
Rozměr prvku
155 × 115 × 150 cm od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

DA 0205 A
Vagonek se střechou
Rozměr prvku
155 × 115 × 150 cm

DA 0201 B
Mašinka
Rozměr prvku
195 × 115 × 150 cm

DA 0203 B
Vagonek se stolkem
Rozměr prvku
140 × 105 × 90 cm

DA 0205 B
Vagonek 
Rozměr prvku
140 × 105 × 90 cm



DA 0210 A
Loď se střechou
Rozměr prvku
325 × 115 × 150 cm

DA 0209 A
Traktor se střechou
Rozměr prvku
200 × 125 × 145 cm

od 2 let

DA 0209 B
Traktor
Rozměr prvku
200 × 125 × 115 cm

od 2 let od 2 let



DA 0211 A
Loďka se střechou
Rozměr prvku
215 × 115 × 150 cm

DA 0211 B
Loďka

Rozměr prvku
215 × 115 × 120 cm

DA 0210 B
Loď

Rozměr prvku
325 × 115 × 120 cm

od 2 let od 2 let

od 2 let

DA 0211 C
Loďka
Rozměr prvku
215 × 115 × 120 cm

od 2 let



DA 0212 A
Auto
Rozměr prvku
185 × 100 × 75 cm

DA 0214 A
Letadlo
Rozměr prvku
295 × 260 × 100 cm

DA 0213 A
Hasičské auto
Rozměr prvku
215 × 115 × 155 cm

od 2 letod 2 let od 2 let



DA 0330 D
Šplhací balanční sestava

Rozměr prvku
855 × 570 × 250 cm

Balanční a šplhací parkurové sestavy

Dopadová plocha 52 m2

DA 0330 A
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
1 020 × 715 × 250 cm

DA 0331 B
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
675 × 585 × 250 cm

od 3 let od 3 let

od 3 let



DA 0330 C
Šplhací balanční sestava

Rozměr prvku
785 × 305 × 250 cm

DA 0330 E
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
795 × 380 × 250 cm

DA 0330 G
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
1 005 × 310 × 250 cm

DA 0330 F
Šplhací balanční sestava

Rozměr prvku
1 185 × 395 × 250 cm

od 3 let od 3 let

od 3 let od 3 let



Dopadová plocha 51 m2

Dopadová plocha 68 m2

DA 0331 H
Šplhací balanční sestava

Rozměr prvku
1 020 × 525 × 250 cm

DA 0330 I
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
985 × 300 × 250 cm

DA 0330 L
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
985 × 300 × 250 cm

DA 0331 K
Šplhací balanční sestava

Rozměr prvku
985 × 295 × 250 cm

od 3 let od 3 let

od 3 let od 3 let



DA 0331 J
Šplhací balanční sestava

Rozměr prvku
1 080 × 670 × 250 cm

DA 0330 M
Šplhací balanční sestava
Rozměr prvku
760 × 665 × 250 cmDopadová plocha 90 m2

od 3 let od 3 let



DA 7006 E3
Multifunkční sestava
Rozměr prvku
515 × 308 × 195 cm

DA 1205 C1
Herní sestava  

Loď s kormidlem
Rozměr prvku

410 × 350 × 350 cm

od 3 let od 3 let

DA 2407 A
Multifunkční sestava s hnízdem

Rozměr prvku
1 035 × 545 × 195 cm

od 3 let

Herní prvky se skluzavkou



DA 2262 A1
Sestava s herními stěnami

Rozměr prvku
512 × 320 × 285 cm

DA 1232 B2
Herní sestava Hrádek
Rozměr prvku
360 × 288 × 285 cm

DA 2303 D
Multifunkční sestava
Rozměr prvku
523 × 376 × 285 cm

DA 1302 B2
Herní sestava s tunelem

Rozměr prvku
426 × 200 × 300 cm

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let



DA 1205 D2
Herní sestava Loď

Rozměr prvku
533 × 224 × 350 cm

od 3 let

DA 1601 A
Šestiboká sestava se skluzavkou
Rozměr prvku
541 × 336 × 320 cm

DA 2803 A
Multifunkční herní sestava Hrad
Rozměr prvku
588 × 641 × 320 cm

od 3 let

od 3 let

DA 1205 F4
Herní sestava Námořní loď

Rozměr prvku
750 × 363 × 350 cm

od 3 let



DA 1806 A
Trojboká sestava s hnízdem

Rozměr prvku
595 × 337 × 185 cm

od 2 let

DA 7017 A
Multifunkční sestava se skluzavkou
Rozměr prvku
707 × 204 × 185 cm

od 2 let

DA 4135 A
Herní sestava s hnízdem
Rozměr prvku
567 × 363 × 185 cm

DA 6503 A
Skluzavka s houpačkami

Rozměr prvku
499 × 302 × 192 cm

od 2 let od 3 let



DA 4140 C3
Herní sestava 
s houpačkami
Rozměr prvku
540 × 502 × 350 cm

DA 1347 A
Herní sestava s houpačkami

Rozměr prvku
630 × 463 × 235 cm

od 3 letod 3 let

Dopadová plocha 53 m2Dopadová plocha 54 m2

DA 7006 A
Multifunkční sestava s houpačkami

Rozměr prvku
979 × 493 × 300 cm

od 3 let

Dopadová plocha 75 m2

DA 7018 A
Věžová sestava s lezeckou sítí
Rozměr prvku
535 × 347 × 370 cm

od 3 let

Dopadová plocha 38 m2



DA 2925 A
Multifunkční sestava Námořní loď
Rozměr prvku
1 260 × 715 × 550 cm

Dopadová plocha 115 m2

od 3 let



DA 7005 A1
Trojvěžová multifunkční sestava

Rozměr prvku
812 × 517 × 400 cm

od 3 let

Dopadová plocha 70 m2

DA 1215 F
Herní sestava Námořní loď
Rozměr prvku
750 × 477 × 400 cm

od 3 let

Dopadová plocha 57 m2

DA 2829 B
Multifunkční sestava Hrad

Rozměr prvku
1 063 × 628 × 500 cm

od 3 let

Dopadová plocha 88 m2

DA 7007 A
Multifunkční sestava s hnízdem
Rozměr prvku
1 582 × 1 146 × 450 cm Dopadová plocha 160 m2

od 3 let



DA 0020 A
Dětský domeček

Rozměr prvku
120 × 100 × 165 cm

DA 0036 D
Indiánský lezecký domeček

Rozměr prvku
190 × 166 × 164 cm

DA 0033 B2
Dětský domeček s tabulí

Rozměr prvku
120 × 200 × 155 cm

DM 3012 A1
Herní učebna

Rozměr prvku
290 × 200 × 245 cm

DA 0033 K
Domeček s kuchyňkou

Rozměr prvku
145 × 165 × 155 cm

DA 0029 A
Dětský dvojdomek s počitadlem

Rozměr prvku

320 × 220 × 165 cm

od 2 let

od 2 letod 2 let od 2 let

od 2 let

Herní domečky



DA 0714
Houpadlo Kohout

Rozměr prvku
88 × 25 × 95 cm

DA 0751
Houpadlo Ryba

Rozměr prvku
73 × 48 × 90 cm

DA 0724
Dvoumístné houpadlo 

Medvídek
Rozměr prvku

120 × 25 × 86 cm

DA 0743
Houpadlo Čtyřlístek

Rozměr prvku
120 × 120 × 65 cm

DA 0770 A
Dvoumístné houpadlo na stání Dráčci

Rozměr prvku
155 × 50 × 112 cm

DA 0710 B
Houpadlo Koník – dřevěný

Rozměr prvku
86 × 25 × 98 cm

od 2 let

od 2 let

od 2 let od 2 let

od 2 let od 2 let

Pružinová houpadla



DA 5110 B
Vahadlová houpačka čtyřmístná

Rozměr prvku
400 × 20 × 75 cm

DA 0700
Pružinová vahadlová houpačka

Rozměr prvku
340 × 25 × 95 cm

DA 0138 A
Houpačka s hnízdem

Rozměr prvku
250 × 100 × 150 cm

DA 4021 A
Závěsná houpačka dvoumístná

Rozměr prvku
283 × 142 × 192 cm

DA 4035 A
Houpačka s hnízdem

Rozměr prvku
279 × 175 × 242 cm

DA 4086 A
Trojhoupačka s hnízdem

Rozměr prvku
564 × 175 × 242 cm

od 2 let

od 2 let

od 3 let

od 3 let

od 2 let od 2 let

Dopadová plocha 18,5 m2 Dopadová plocha 41 m2

Houpačky



DA 0802
Točidlo SURF

Rozměr prvku
55 × 55 × 107 cm

DA 0804
Točidlo WAVE

Rozměr prvku
55 × 55 × 107 cm

DA 0835
Kolotoč na stání – průměr 160 cm

Rozměr prvku
160 × 160 × 80 cm

od 3 let

od 3 letod 3 let

DA 0830
Kolotoč na sezení – průměr 160 cm

Rozměr prvku
160 × 160 × 73 cm

od 3 let

DA 1000 A2
Lanová dráha s kovovými sloupy

Rozměr prvku
2 150 × 15 × 370 cmod 4 let

Kolotoče

Lanová dráha



DA 0132 C
Dobrodružné balanční lano

Rozměr prvku
310 × 10 × 130 cm

DA 0134 A
Balanční desky

Rozměr prvku
310 × 30 ×130 cm

DA 0133 A
Balanční žebřík

Rozměr prvku
310 × 40 ×130 cm

DA 0131 A
Hadí síť
Rozměr prvku

310 ×10 ×130 cm

DA 0132 B
Široké balanční lano

Rozměr prvku
310 ×10 ×130 cm

DA 0131 D
Šikmá síť

Rozměr prvku
310 ×10 ×130 cm

DA 0131 C
Lanová síť

Rozměr prvku
310 ×10 ×130 cm

DA 0138 C
Balanční triangl

Rozměr prvku
310 × 40 ×130 cm

od 2 let

od 3 letod 2 let

od 2 let

Lanový parkur Parkurové prvky je možné spojovat do sestav



DA 5250 A2
Balanční sestava 

s podestou
Rozměr prvku

489 × 453 ×160 cm

DA 5250 D2
Balanční sestava 

s podestou
Rozměr prvku

523 × 213 ×160 cm
DA 5034 F

DA 5044 B

DA 5054 A

DA 5004 A

DA 5064 A

od 3 let

od 3 let

DA 5054 A
Dobrodružná 

balanční deska
Rozměr prvku

200 × 40 × 20 cm

od 3 let

DA 5004 A
Balanční 

pěšina
Rozměr prvku

250 × 80 × 95 cm

od 3 let

DA 5064 A
Balanční 

schody
Rozměr prvku

200 ×12 × 35 cm

od 3 let

DA 5044 B
Kladina se 

stupni
Rozměr prvku

200 ×10 × 30 cm

od 3 let

DA 5034 F
Kladina 
s lanem
Rozměr prvku

200 × 20 ×100 cm

od 3 let

Balanční prvky



DA 3405 B
Pětiboká lezecká sestava

Rozměr prvku
265 × 299 ×100 cm

od 3 let

DA 3530 D
Prolézací housenka Smíšek

Rozměr prvku
327 × 89 ×109 cm

DA 3713 A
Lezecká sestava

Rozměr prvku
315 × 88 × 200 cm

od 3 let

od 3 let

Dopadová plocha 25 m2

DA 3417 A
Osmiboká lezecká sestava

Rozměr prvku
514 × 243 ×150 cm

DA 3427 B
Osmiboká lezecká sestava

Rozměr prvku
345 ×187 ×195 cm

od 3 let

od 3 let

Dopadová plocha 36 m2

Dopadová plocha 31 m2

DA 3426 B
Lezecký 

šestiúhelník se sítí
Rozměr prvku

230 ×199 ×195 cm

od 3 let

Dopadová plocha 27,5 m2

Lezecké prvky



DA 3230
Lezecká stěna do svahu s chyty 3 m

Rozměr prvku
300 ×125 × 20 cm

od 3 let

DA 5004 A1
Balanční pěšina do svahu

Rozměr prvku
250 ×100 × 95 cm

od 3 let

Herní prvky do svahu

od 3 let

DA 0130 D1
Šestiboká síť do svahu

Rozměr prvku
433 × 375 ×100 cm

Umíme využít i svažitý pozemek

DA 1209 A
Svahová skluzavka s podestou

Rozměr prvku
100 ×100 ×115 cm + skluzavka

od 3 let

DA 3330
Lezecká stěna do svahu s příčkami 

a lanem 3 m
Rozměr prvku

350 ×125 × 20 cm

od 3 let

DA 7005 A
Multifunkční svahová sestava

Rozměr prvku
758 × 634 × 320 cm

od 3 let



DA 0082 B
Prohazovadlo

Rozměr prvku
138 × 8 ×150 cm

DA 0080 B
Tabule  

na kreslení
Rozměr prvku

137 × 20 ×155 cm

DA 0083 A
Hra pro rozvoj 

motoriky
Rozměr prvku

118 × 8 ×150 cm

DA 0087 A
Laděná 

zvukohra 
kovová*

Rozměr prvku
96 × 8 ×163 cm

DA 0085 A
Herní stěna 

Obchod
Rozměr prvku

138 × 20 ×150 cm

DA 0084 C
Bludiště 
Veverka
Rozměr prvku

118 × 8 ×150 cm

od 2 let od 2 let od 2 let od 2 letod 2 let od 2 let

Herní akční stěny

*  Naše zvukohra opravdu ladí! 
Zvukohra je laděna pentatonicky ve stupnici C-dur a díky tomu mohou krásně hrát i děti bez předchozích hudebních zkušeností.



DA 0070 C
Výtah na písek se stolkem

Rozměr prvku
75 ×105 × 235 cm

DA 0070 E
Pískové staveniště

Rozměr prvku
204 × 95 ×120 cm

DA 1235 A
Loď pro hru s pískem

Rozměr prvku
423 × 381 × 270 cm

od 2 let

od 2 let

od 2 let

DA 8130
Polohovatelné zastínění na 

pískoviště
Rozměr prvku

380 × 380 × 240 cm

od 2 let

DA 0070 D
Pískové staveniště

Rozměr prvku
192 ×197 × 235 cm

DA 8030 F
Pískoviště bez výkopu – 300 × 300 cm 

Rozměr prvku
300 × 300 × 40 cm

od 2 let

Hry s pískem a vodou

 S tímto pískovištěm není třeba bagrovat a odvážet zeminu. 
Obruba se instaluje přímo na trávu nebo jiný povrch. Poté 
stačí jen přivést písek a je hotovo. Další rozměry na přání.



DM 2001 A
Lavička Leonardo

Rozměr prvku
175 ×175 × 45 cm

DM 2241 A
Kryté posezení Ricardo

Rozměr prvku
200 × 280 × 250 cm

DM 0002
Odpadkový koš Miguel

Rozměr prvku
50 × 50 × 75 cm

DM 2205 A2 
Posezení Lorenzo

Rozměr prvku
195 × 205 × 85 cm

DM 2090 A
Lavička Vlna

Rozměr prvku
180 × 50 × 45 cm

Mobiliář

DM 2003 A
Lavice Spirála

Rozměr prvku
275 × 200 × 45 cm





N a dětských hřištích nalezneme mnoho nejrůznějších herních prvků určených obvykle pro malé 
a nejmenší děti. Myslí ale někdo na děti větší?  Bohužel většinou ne… ale i teenageři si chtějí 
hrát a bavit se. Vyvinuli jsme proto řadu herních prvků pro větší děti zohledňující jejich duševní 

a fyzickou vyspělost, jejich potřeby a přání. Tyto herní prvky tak nabízejí větším dětem lákavou výzvu, atraktivní 
zábavu a vzájemnou interakci.

Herní prvky 
pro větší děti
Hustý, super, cool



DA 0150 A
Houpačka Jungle 

čtyřmístná
Rozměr prvku

500 × 345 × 340 cm

Maximální výška pádu

145 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

1 000 × 200 cm

Dopadová plocha

20 m2

DA 0152 A
Houpačka Tornado
Rozměr prvku

450 × 180 × 290 cm

Maximální výška pádu

165 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

800 × 800 cm

Dopadová plocha

51 m2

Houpačka pro jednoho a více uživatelů ve stoje i v sedě 
na pleteném lanovém tampenu. Při větším počtu uživatelů 
vyžaduje koordinaci pohybů a vzájemnou spolupráci.

od 5 let

Kruhový lanový sedák díky zavěšení na otočném kloubu 
v horní části umožňuje jak houpání do všech stran, tak 

současně i otáčení kolem své osy stejně jako kolotoč.

od 4 let



DA 0900
Závěsný kolotoč Helios

Rozměr prvku

90 × 90 ×175 cm

Maximální výška pádu

75 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

690 × 690 cm

Dopadová plocha

—

DA 0901 B
Houpačka Axis vysoká
Rozměr prvku

300 × 65 × 280 cm

Maximální výška pádu

125 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

950 × 950 cm

Dopadová plocha

71 m2

Fyzicky náročnější verze klasického kolotoče až pro 
čtyři uživatele. Ti jsou zavěšení pomocí rukou za 
obruč a v této pozici se otáčí kolem středové osy.

od 6 let od 14 let

Spojení houpačky a kolotoče, které umožňuje 
houpání ve stylu vahadlové houpačky a současně 

i otáčení kolem své osy.



DA 0902
Kolotoč Rodeo

Rozměr prvku

104 ×104 ×164 cm

Maximální výška pádu

56 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

504 × 504 cm

Dopadová plocha

—

DA 0903 A
3D Twister s lavičkou
Rozměr prvku

290 × 215 × 300 cm

Maximální výška pádu

195 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

620 × 545 cm

Dopadová plocha

34 m2

Kolotoč s výkyvem do všech stran, který se otáčí kolem 
středové osy. Díky otočné plošině na pružinách umožňuje 
i boční výkyvy.

od 6 let od 4 let

3D verze známé společenské hry Twister, která slouží i jako 
multifunkční lezecká sestava. Obtížnost hry si mohou hráči 

sami upravit dle věku a schopností.



DA 5102 B
Vahadlová houpačka 

na stání
Rozměr prvku

400 × 60 ×160 cm

Maximální výška pádu

90 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

700 × 360 cm

Dopadová plocha

—

DA 5248 A
Pružinová balanční 
sestava
Rozměr prvku

185 × 300 × 45 cm

Maximální výška pádu

45 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

485 × 600 cm

Dopadová plocha

—

Bytelná houpačka na stání s protiskluzovými deskami  
pro dva uživatele.

od 5 let od 6 let

Balanční desky s protiskluzovým povrchem  
ve tvaru otazníku a vykřičníku.





N aše workoutové sestavy a cvičební prvky umožňují provozování venkovní sportov-
ní aktivity s vlastní vahou těla (kalistenika), s důrazem na rozvoj obratnosti, síly, 
vytrvalosti, zdravé formování postavy a rozvoj pohybového aparátu.

Trénování vytrvalosti

Pro začínající i pokročilé workoutery

Posilování

Protahování

Zvyšování obratnosti

Radost z pohybu

Zdravé cvičení s vlastní vahou

Přednosti 
workoutových sestav

Workout
Vytrvalost, obratnost, síla



DA 0100 A
Workout sestava

Rozměr prvku

676 × 324 × 250 cm

Maximální výška pádu

150 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

976 × 624 cm

DA 0100 D
Workout sestava
Rozměr prvku

336 × 223 × 250 cm

Maximální výška pádu

150 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

636 × 523 cm

Bradla, hrazdy různé výškové úrovně, předsazená 
hrazda, žebřiny, ručkovací žebřík, vertikální madlo pro 

cvik „vlajka“, madla

Hrazdy různé výškové úrovně, předsazená hrazda, žebřiny, 
vertikální madlo pro cvik „vlajka“, madla, opěra zad



DA 0100 E
Workout sestava

Rozměr prvku

436 × 406 × 234 cm

Maximální výška pádu

150 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

736 × 706 cm

DA 0100 F
Workout sestava
Rozměr prvku

500 × 469 × 392 cm

Maximální výška pádu

150 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

800 × 791 cm

Bradla, hrazdy různé výškové úrovně, žebřiny, 
ručkovací žebřík, vertikální madlo pro cvik „vlajka“, 
madla, závěsné kruhy

Hrazdy různé výškové úrovně, lavice, 
předsazená hrazda, madla, bradla



DA 0100 G
Workout sestava

Rozměr prvku

348 × 214 × 250 cm

Maximální výška pádu

150 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

648 × 514 cm

DA 0100 L
Workout sestava
Rozměr prvku

509 × 329 × 235 cm

Maximální výška pádu

120 cm

Rozměr bezpečnostní plochy

809 × 629 cm

Hrazdy různé výškové úrovně, lavice, madla, stupínky, 
vertikální madlo pro cvik „vlajka“, podpěra zad

Hrazdy různé výškové úrovně, šikmé lavice, 
oblouk, madla



Naše realizace



















Již 20 let se zabýváme realizacemi tradičních, ale i přírodních dětských hřišť. 
Na ukázky dalších z mnoha realizací se můžete podívat na našem webu
drevoartikl.cz/reference

Aktuální tištěný katalog i nabídku pro mateřské školy vám na přání rádi 
zašleme, nebo si je můžete prohlédnout i online na
drevoartikl.cz/aktualni-katalog



Provedení .01

Dřevěné části vyrobené z modřínového masivu jsou po opracování ošetřeny unikátním systémem 
povrchové úpravy. Nejdříve dochází k impregnaci dřeva, následně jsou jednotlivé díly ošetřeny 
vysokotlakým nanášením silnovrstvé, UV-odolné lazury na bázi polyuretan-akrylátu. Tato 
lazura splňuje hygienické požadavky stanovené normou DIN EN 71-3 „Bezpečnost hraček“.

Provedení .04

Tenkovrstvá lazura na bázi přírodních olejů, která navíc zvýrazní krásnou texturu 
modřínového masivu. Lazura díky speciálnímu složení vytváří na dřevě hydrofobní ochrannou vrstvu, 
která je mikroporézní, umožňuje dřevu dýchat, omezuje bobtnání a  sesychání dřeva. Přípravek 
je pigmentován, oproti silnovrstvé lazuře dodává povrchu matnější vzhled a snadno se přetírá. 
Tato povrchová úprava je vhodná pro dětské hračky v souladu s požadavky normy ČSN EN 71-3 
„Bezpečnost hraček“. 

Provedení .02

Modřínové dřevo, které používáme k výrobě našich výrobků, vyniká skvělými vlastnostmi z pohledu 
odolnosti vůči povětrnostním vlivům. Proto lze prvky a konstrukce dodat i bez povrchové 
úpravy, aniž by byla podstatně snížena jejich odolnost a životnost. Modřínové dřevo tak po čase 
získá stříbrošedou patinu a své místo nachází zejména u zákazníků, kteří kladou důraz na přírodní 
provedení a přirozený vzhled.



+420 602 321 423 
E-mail: poptavka@drevoartikl.cz

Více na

Změny vyhrazeny

www.drevoartikl.cz

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. 
Brněnská 3794/27 
669 02 Znojmo

 
Obchodní oddělení:Potěší nás, když v našem sortimentu najdete inspiraci a chuť 

pustit se do nových projektů. S přípravou vám samozřejmě 
rádi pomůžeme – stačí, když se nám ozvete a vše společně 
projednáme.


